
Elektroinstrumenti — amatniecība un rūpniecība

Ekscentra slīpmašīnas

GEX 150 Turbo

Trīs instrumenti vienā

Svarīgākie dati
Nominālā patērējamā jauda 600 W

Slīpēšanas pamatnes Ø 150 mm

Orbitālo kustību Ø 4,5 mm

Pasūtījuma numurs 0601250760

> 

Tehniskie dati
Slīpēšanas pamatnes Ø 150 mm

Griešanās ātrums brīvgaitā 3,100 – 6,650 min.-1

Orbitālo kustību biežums 6,200 – 13,300
min.-1

Slīpēšanas pamatnes griešanās ātrums 290 – 620 min.-1

Ekscentricitāte 2,25 mm

Slīpēšanas materiāla stiprinājums Mikroāķu
savienojums

Nominālā patērējamā jauda 600 W

Svars 2,4 kg

Orbitālo kustību Ø 4,5 mm

Informācija par troksni un
vibrāciju
Masīva koka slīpēšana
Radīto svārstību paātrinājuma vērtība ah 8,5 m/s²

Izkliede K 1,5 m/s²

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 15.02.2018      1  2



Elektroinstrumenti — amatniecība un rūpniecība

Priekšrocības:
■ Pāreja no smalkās uz rupjo slīpēšanu un uz pulēšanu

notiek ar vienu pārslēdzēju
■ 5 reizes lielāks slīpēšanas ātrums turbo režīmā (rupjās

slīpēšanas režīms) ļauj ietaupīt laiku, kā rezultātā
instrumenta iegāde atmaksājas jau pēc nedaudzām darba
stundām

■ Nevainojams gultņu blīvējums, aizsardzība pret pārslodzi
un izturīgs turbo tipa pārslēdzējs nodrošina šim
instrumentam ļoti lielu kalpošanas laiku

■ Pamatnes bremze, kas darbojas bez nodiluma, novēršot
rievu veidošanos uz noslīpētās virsmas (smalkās
slīpēšanas režīms)

■ Ārējā uzsūkšanas ierīce nodrošina 98% putekļu
savākšanu, kas ļauj novērst kaitējumu veselībai

■ Elektroniskā gaitas stabilizācija ļauj saglabāt pastāvīgu
griešanās ātrumu arī tad, ja pieaug noslodze

© Robert Bosch GmbH              www.bosch-professional.com 15.02.2018      2  2


